
Республиканская универсиада по легкой атлетике (в 

помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

24-26.01.2019



место Очки

1

2

3

4

5

6

7

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты
Команда

Условные обазначения:

Зам. главного секретаря: Санюкевич Р.И.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Зам. главного судьи: Корнеенко Е.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.



г. Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 м с/б 10:00 Бег 60 м 10:10

Прыжок в высоту 11:00 Прыжок в длину 11:00

Толкание ядра 13:00 Толкание ядра 12:15

Прыжок в длину 15:30 Прыжок в высоту 13:30

Бег 800 м 17:25

Бег 60 м с/б 9:45

Прыжок с шестом 10:50

Бег 1000 м 13:20

15.30-награждение, торжественное закрытие 

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины Семиборье. Мужчины

25.01.2019

15.00-открытие соревнований

26.01.2019



Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ

ДСО, 

ведомство

Учас

тие

Фамилия, 

И.О. тренера
60м с/б Высота

427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС вк Кошар С.А. Коняева Т.И. 9,05 169

208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ МСиТ к Поташев А.А. 9 160

113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ РЦФВиС к Кулинкович, Лещукевич 9,47 172
93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК Буревестнник к Курьянчик С.Н. 9,63 172

247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ РЦФВиС к Коробейко В.С., Мусатов А.Г. 9,29 148

174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ РЦФВиС к Суряднов В.Н., Мастепанов В.Н. 9,66 163

358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ Динамо к Борсук В.А. 11,04 160

347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ МСиТ к Стасюкевич Е.Ф. 10,34 163

261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ РЦФВиС к Мастич П.М. 9,4 139

205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ МСиТ к Коробейко В.С., Карпович Л.А. 10 160

354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ РЦФВиС к Стасюкевич Е.Ф. 10,51 157

43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ РЦФВиС к Мастепанов В.Н. 11,13 160
378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ РЦФВиС к Дронова В.М. 10,79 142

112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ РЦФВиС к Пригоникер, Нарейко 11,15 139
377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ РЦФВиС к Дронова В.М. 11,08 136

216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ МСиТ к Коробейко В.С., Карпович Л.А. DNF 166

Очистить 



20,0479 1,84523 56,0211 0,188807 0,11193

17 75 1,5 210 254

1,835 1,348 1,05 1,41 1,88

Ядро Длина 800м 60м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма Место

12,03 5,45 2.36,39 900 842 663 686 #ИМЯ? #ИМЯ? 1

9,76 5,85 2.31,34 862 736 514 804 #ИМЯ? #ИМЯ? 2

9,80 5,45 2.37,50 814 879 516 686 #ИМЯ? #ИМЯ? 3

9,67 5,18 2.43,71 783 879 508 609 #ИМЯ? #ИМЯ? 4

9,62 5,48 2.38,34 850 599 505 694 #ИМЯ? #ИМЯ? 5

8,67 4,98 2.36,29 777 771 443 554 #ИМЯ? #ИМЯ? 6

8,74 5,67 2.38,26 530 736 447 750 #ИМЯ? #ИМЯ? 7

6,99 4,73 2.36,48 650 771 334 487 #ИМЯ? #ИМЯ? 8

8,62 5,22 2.54,51 828 502 440 620 #ИМЯ? #ИМЯ? 9

9,89 NM 2.39,29 773 736 522 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 10

9,04 4,56 3.11,25 620 701 467 443 #ИМЯ? #ИМЯ? 11

9,17 5,03 3.20,57 515 736 475 567 #ИМЯ? #ИМЯ? 12

7,89 4,46 3.02,24 571 534 392 418 #ИМЯ? #ИМЯ? 13

6,69 4,44 2.47,62 512 502 315 413 #ИМЯ? #ИМЯ? 14

8,41 4,36 3.38,38 523 470 426 393 #ИМЯ? #ИМЯ? 15

10,57 NM DNF 0 806 567 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 16

0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 17

0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 18

0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 19

0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 20

0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 21

0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 22



ФИО Name Country



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,23 160 9,76 5,85 2.31,34

862 736 514 804 676

9,47 172 9,80 5,45 2.37,50

814 879 516 686 602

9,63 172 9,67 5,18 2.43,71

783 879 508 609 531

9,29 148 9,62 5,48 2.38,34

850 599 505 694 592

9,66 163 8,67 4,98 2.36,29

777 771 443 554 616

11,04 160 8,74 5,67 2.38,26

530 736 447 750 593

10,34 163 6,99 4,73 2.36,48

650 771 334 487 614

9,40 139 8,62 5,22 2.54,51

828 502 440 620 418

9,68 160 9,89 NM 2.39,29

773 736 522 0 581

10,51 157 9,04 4,56 3.11,25

620 701 467 443 268

11,13 160 9,17 5,03 3.20,57

515 736 475 567 198

10,79 142 7,89 4,46 3.02,24

571 534 392 418 345

11,15 139 6,69 4,44 2.47,62

512 502 315 413 489

11,08 136 8,41 4,36 3.38,38

523 470 426 393 92

DNF 166 10,57 NM DNF

0 806 567 0 0

9,05 169 12,03 5,45 2.36,39

900 842 663 686 615

 -

11

9

15 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ

10

208

113

93

358

347

1

7

5

6

8

2

3

РЦФВиС

РЦФВиС

3592

3497

3310

3240

3161

4

261

247

174

14 377

427

Блинковская Светлана

МСиТ

1904

1094

120722-ГрГУ

15-БГТУ

11-ПолесГУ378

Сенькина Валерия 17-ВитГУ

3706РЦФВиСМинская

205

354

43

1373 2333

13 112

21.12.2000

12

2491

2260

223113.05.2000

27.09.1999

07.10.1999

18.02.1996

16.12.1999

04.07.1998

22.07.1998

22-ГрГУ

2499

17-ВитГУ

21-БГЭУ

12-БГУФК

24-ВитГТУ

20-БНТУ

МСиТ

РЦФВиС

Буревестнник

Пригоникер, Нарейко

Поташев А.А.

Кулинкович, Лещукевич

44

Курьянчик С.Н.

Коробейко В.С., Мусатов А.Г.

16

Суряднов В.Н., Мастепанов В.Н.

Стасюкевич Е.Ф.

Мастепанов В.Н.

62

56

50

20

40

24

1

1

2

650

850

КМС

КМС

1

1

114

209

396

466

545

2

Борсук В.А.

Стасюкевич Е.Ф.

Мастич П.М.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Дронова В.М.

12

Ганисевская Анастасия

Садовская Диана

2

2

Крот Диана

21-БГЭУ

11-ПолесГУ

РЦФВиС

2808

1802

898

3056Динамо

МСиТ

Полякова Дарья 

10.10.2000

18-ГомГУ

3

Дронова В.М.

Кошар С.А. Коняева Т.И.

4

2

к Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Логинова Елена

Казаченок Екатерина

Ванюк Ирина

22-ГрГУ

Зубкевич Екатерина

Богданчук Анастасия

Василевич Мария

РЦФВиС

РЦФВиС

МСиТ

РЦФВиС

РЦФВиС

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

вк

3

КМС

Дудина Нинель

04.10.2000

22.12.2000

25.08.1995

28

36

32

2

11.07.2001

8

2612

1446

1475

1215

Ерашева Дарья

Романко Алина

22.02.2001

26.05.1996

2856

РЦФВиС



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 25.01.2019 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС 9,05 вк 900

5 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ РЦФВиС 9,40 к 828

6 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК Буревестнник 9,63 к 783

2 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ МСиТ 9,68 к 773

3 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ МСиТ 10,34 к 650

4 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ РЦФВиС 11,08 к 523

Забег 2 25.01.2019 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ МСиТ 9,23 к 862

3 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ РЦФВиС 10,51 к 620

4 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ РЦФВиС 10,79 к 571

6 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ РЦФВиС 11,13 к 515

5 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ РЦФВиС 11,15 к 512

Забег 3 25.01.2019 Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ РЦФВиС 9,29 к 850

5 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ РЦФВиС 9,47 к 814

6 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ РЦФВиС 9,66 к 777

3 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ Динамо 11,04 к 530

2 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ МСиТ DNF к 0



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту
25.01.2019 Начало: 11:00

130 133 136 139 142 145 148 151 154

к 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ РЦФВиС о о о о о ххх

к 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ Динамо о

к 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ МСиТ о о о

к 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ РЦФВиС о ххх

к 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ РЦФВиС хо о о ххх

к 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ МСиТ

к 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ РЦФВиС о о хо ххх

к 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ РЦФВиС хо

к 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК Буревестнник о

к 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ РЦФВиС о о ххо о ххх

к 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ РЦФВиС

к 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ МСиТ о о хо

вк 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС о

к 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ МСиТ о о хо

к 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ РЦФВиС о о о

к 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ РЦФВиС о о о

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена ВУЗ№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту (продолжение)

25.01.2019 Начало: 11:00

157 160 163 166 169 172 175

к 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ РЦФВиС 142 534

к 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ Динамо о о ххх 160 736

к 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ МСиТ о хо ххх 160 736

к 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ РЦФВиС 139 502

к 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ РЦФВиС 148 599

к 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ МСиТ о хо хо ххо ххх 166 806

к 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ РЦФВиС 136 470

к 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ РЦФВиС хо ххх 157 701

к 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК Буревестнник - о - ххо о ххо ххх 172 879

к 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ РЦФВиС 139 502

к 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ РЦФВиС о о о о о о ххх 172 879

к 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ МСиТ о ххо хо ххх 163 771

вк 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС о о о хо ххо ххх 169 842

к 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ МСиТ о о ххх 160 736

к 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ РЦФВиС о хо ххх 160 736

к 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ РЦФВиС о хо ххо ххх 163 771

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

Результат Очки



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра
25.01.2019 Начало: 13:00

1 2 3

к 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ МСиТ 8,13 10,12 10,57 10,57 567

к 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ РЦФВиС 9,42 9,71 9,80 9,80 516

к 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ РЦФВиС 8,52 8,67 8,67 8,67 443

к 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ РЦФВиС 8,12 8,62 8,62 8,62 440

к 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ РЦФВиС 9,45 9,62 9,28 9,62 505

к 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ РЦФВиС 8,30 7,91 9,17 9,17 475

к 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ РЦФВиС 7,80 9,04 8,25 9,04 467

к 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ РЦФВиС 7,88 7,82 7,89 7,89 392

к 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ МСиТ 9,38 9,27 9,76 9,76 514

к 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ МСиТ 9,57 9,89 9,84 9,89 522

к 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК Буревестнник 9,15 9,67 8,72 9,67 508

вк 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС 10,98 10,96 12,03 12,03 663

к 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ МСиТ 6,99 6,71 6,37 6,99 334

к 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ РЦФВиС 7,33 8,41 х 8,41 426

к 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ Динамо 8,74 8,69 8,62 8,74 447

к 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ РЦФВиС 6,14 6,36 6,69 6,69 315

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Попытка

Результат Очки



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в длину
25.01.2019 Начало: 15:30

1 2 3

к 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ РЦФВиС х х 5,22 5,22 620

к 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ МСиТ х х 5,85 5,85 804

к 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ РЦФВиС 4,44 4,42 4,35 4,44 413

вк 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС х х 5,45 5,45 686

к 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ РЦФВиС х х 5,45 5,45 686

к 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ МСиТ х х х NM 0

к 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ РЦФВиС 4,98 4,78 4,54 4,98 554

к 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ Динамо 5,67 х 5,41 5,67 750

к 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ РЦФВиС 5,08 5,29 5,48 5,48 694

к 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ РЦФВиС 3,93 4,36 4,23 4,36 393

к 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ РЦФВиС 4,56 4,18 4,36 4,56 443

к 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ РЦФВиС 4,58 5,03 х 5,03 567

к 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ РЦФВиС 4,20 4,04 4,46 4,46 418

к 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК Буревестнник х 4,56 5,18 5,18 609

к 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ МСиТ х 4,73 х 4,73 487

к 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ МСиТ х х х NM 0

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ
Попытка

Результат Очки



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 800м

Забег 1 25.01.2019 Начало: 17:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС 2.36,39 вк 615

2 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ МСиТ 2.36,48 к 614

4 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ МСиТ 2.39,29 к 581

7 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ РЦФВиС 2.47,62 к 489

5 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ РЦФВиС 3.02,24 к 345

3 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ РЦФВиС 3.11,25 к 268

6 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ РЦФВиС 3.38,38 к 92

8 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ МСиТ DNF к 0

Забег 2 25.01.2019 Начало: 17:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ МСиТ 2.31,34 к 676

5 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ РЦФВиС 2.36,29 к 616

2 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ РЦФВиС 2.37,50 к 602

6 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ Динамо 2.38,26 к 593

4 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ РЦФВиС 2.38,34 к 592

3 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК Буревестнник 2.43,71 к 531

7 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ РЦФВиС 2.54,51 к 418

8 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ РЦФВиС 3.20,57 к 198



Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ

ДСО, 

ведомство

Учас

тие

Фамилия, 

И.О. тренера
60м Длина Ядро

349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ к Кот Н.Н., Ковальчук Ю.Г., Дикевич В.Ч. 7,27 6,63 15,62

237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС к Коробейко В.С., Мусатов А.Г. 7,4 6,6 12,74

86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ к Кошар С.А. 7,45 6,43 12,35

217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо к Иванов А.П., Коробейко В.С. 7 6,51 11,87

213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо к Коробейко В.С., Карпович Л.А. 8 6,45 10,67

339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо к Качурин А.С. 7,93 6,08 7,55

153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС к Мастепанов В.Н., Курьянчик 8,14 4,91 8,73

Очистить 



58,015 0,14354 51,39 0,8465 20,5173 0,2797 0,08713

11,5 220 1,5 75 15,5 100 305,5

1,81 1,4 1,05 1,42 1,92 1,35 1,85

Высота 60м с/б Шест 1000м 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м Сумма
Мес

то

205 8,25 470 2.49,42 789 727 828 850 920 819 #ИМЯ? #ИМЯ? 1

193 8,91 420 3.03,81 745 720 651 740 766 673 #ИМЯ? #ИМЯ? 2

193 8,93 420 3.07,60 729 682 628 740 761 673 #ИМЯ? #ИМЯ? 3

187 8,76 380 3.13,91 736 700 599 687 800 562 #ИМЯ? #ИМЯ? 4

202 8,78 NM 3.05,47 662 686 526 822 795 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 5

196 9,61 NM 2.56,98 580 604 340 767 617 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 6

169 10,85 NM 3.02,53 520 365 410 536 392 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 7

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 8

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 9

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 10

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 11

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 12

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 13

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 14

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 15

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 16

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 17

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 18

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 19

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 20

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 21

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 22

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 23

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 24

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 25

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 26

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 27

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 28

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 29

0 0 0 0 0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 30



ФИО Name Country



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,27 6,63 15,62 205 8,25 470 2.49,42

789 727 828 850 920 819 772

7,40 6,60 12,74 193 8,91 420 3.03,81

745 720 651 740 766 673 627

7,45 6,43 12,35 193 8,93 420 3.07,60

729 682 628 740 761 673 592

7,43 6,51 11,87 202 8,76 380 3.13,91

736 700 599 687 800 562 534

7,66 6,45 10,67 202 8,78 NM 3.05,47

662 686 526 822 795 0 612

7,93 6,08 7,55 196 9,61 NM 2.56,98

580 604 340 767 617 0 694

8,14 4,91 8,73 169 10,85 NM 3.02,53

520 365 410 536 392 0 640

56 Коробейко В.С., Мусатов А.Г.

62 Кот Н.Н., Ковальчук Ю.Г., Дикевич В.Ч.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ 5705

2 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ

МС

РЦФВиС 4922 783 КМС

50 Кошар С.А.

1 44 Иванов А.П., Коробейко В.С.4 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 4618 1087

3 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ 4805 900 КМС

40 Коробейко В.С., Карпович Л.А.

2 36 Качурин А.С.6 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо 3602 2103

5 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо 4103 1602 1

32 Мастепанов В.Н., Курьянчик7 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС 2863 2842 3



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров

Забег 1 25.01.2019 Начало: 10:10
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ 7,27 к 789

6 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС 7,40 к 745

7 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 7,43 к 736

8 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ 7,45 к 729

4 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо 7,66 к 662

2 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо 7,93 к 580

3 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС 8,14 к 520

Прыжки в длину
25.01.2019 Начало: 11:00

1 2 3

к 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо 6,08 6,04 х 6,08 604

к 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС х 6,24 6,60 6,60 720

к 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо 6,31 6,45 - 6,45 686

к 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ х 6,63 х 6,63 727

к 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 6,06 6,51 6,36 6,51 700

к 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС 4,91 х х 4,91 365

к 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ 6,43 4,64 6,39 6,43 682

Толкание ядра
25.01.2019 Начало: 12:15

1 2 3

к 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС 12,12 12,74 х 12,74 651

к 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 11,13 11,87 х 11,87 599

к 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо х 7,49 7,55 7,55 340

к 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо 10,62 9,91 10,67 10,67 526

к 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС 8,44 8,73 8,36 8,73 410

к 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ 14,57 15,62 15,30 15,62 828

к 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ 12,35 12,27 х 12,35 628

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат Очки
Попытка



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту
25.01.2019 Начало: 13:30

160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 190

к 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо о - о о о о

к 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ хо о хо о

к 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС о - о о ххх

к 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС о - о о о

к 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ о о о

к 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо о - о о

к 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо о о о о ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

25.01.2019 Начало: 13:30

193 196 199 202 205 208

к 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо о о ххх 196 767

к 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ хо ххх 193 740

к 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС 169 536

к 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС о ххх 193 740

к 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ о хо о хо ххо ххх 205 850

к 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо - ххо - о - ххх 202 822

к 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 187 687

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 26.01.2019 Начало: 9:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ 8,25 к 920

6 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 8,76 к 800

5 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо 8,78 к 795

3 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС 8,91 к 766

4 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ 8,93 к 761

7 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо 9,61 к 617

8 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС 10,85 к 392

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки с шестом
26.01.2019 Начало: 10:50

260 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470

к 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС о - о - ххх

к 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС ххх

к 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо ххх

к 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ о - о

к 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ о - хо ххх

к 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо ххх

к 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо хо - ххх

Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки с шестом (продолжение)

26.01.2019 Начало: 10:50

480 490

к 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС 420 673

к 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС NM 0

к 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо NM 0

к 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ ххх 470 819

к 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ 420 673

к 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо NM 0

к 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 380 562

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота



24-26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 1000м

Забег 1 26.01.2019 Начало: 13:20
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ МСиТ 2.49,42 к 772

2 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС Динамо 2.56,98 к 694

1 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ РЦФВиС 3.02,53 к 640

6 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ РЦФВиС 3.03,81 к 627

4 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ Динамо 3.05,47 к 612

5 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК МСиТ 3.07,60 к 592

3 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ Динамо 3.13,91 к 534



25.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Пятиборье. Женщины

Бег 60 м с барьерами Начало: 10:00

1 забег

1

2 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ 9,68

3 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ 10,34

4 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ 11,08

5 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ 9,40

6 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК 9,63

7 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская 9,05

8

2 забег

1

2 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ 9,23

3 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ 10,51

4 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ 10,79

5 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ 11,15

6 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ 11,13

7

8

3 забег

1

2 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ DNF

3 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ 11,04

4 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ 9,29

5 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ 9,47

6 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ 9,66

7

8

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
ВУЗ Приход

№ дор. нагр. № Фамилия, имя

Приход№ дор. нагр. № Фамилия, имя ВУЗ
Дата 

рожд.

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Резуль тат
Реакция 

на старте

Стартовый протокол

Реакция 

на старте

Дата 

рожд.
ВУЗ Приход Резуль тат

Реакция 

на старте

Резуль тат



Условные обозначения:

0 - удачная попытка

х - неудачная попытка

- пропуск попытки

Пятиборье. Женщины

Прыжки в высоту

1 Крот Диана 378 11.07.2001 11-ПолесГУ 142

2 Зубкевич Екатерина 358 10.10.2000 22-ГрГУ 160

3 Сенькина Валерия 205 26.05.1996 17-ВитГУ 160

4 Дудина Нинель 112 13.05.2000 21-БГЭУ 139

5 Ванюк Ирина 247 16.12.1999 24-ВитГТУ 148

6 Мороз Юлия 216 27.07.1999 17-ВитГУ 166

7 Блинковская Светлана 377 04.10.2000 11-ПолесГУ 136

8 Ганисевская Анастасия 354 22.12.2000 22-ГрГУ 157

9 Логинова Елена 93 18.02.1996 12-БГУФК 172

10 Полякова Дарья 261 22.02.2001 18-ГомГУ 139

11 Романко Алина 113 07.10.1999 21-БГЭУ 172

12 Богданчук Анастасия 347 22.07.1998 22-ГрГУ 163

13 Василевич Мария 427 25.08.1995 Минская 169

14 Ерашева Дарья 208 27.09.1999 17-ВитГУ 160

15 Садовская Диана 43 21.12.2000 15-БГТУ 160

16 Казаченок Екатерина 174 04.07.1998 20-БНТУ 163

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________

__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Начало:

высота, см

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

г. Могилев, СК "Олимпиец"

ВУЗ

11:00

25.01.2019

Заяв. 

высота
№ Фамилия, Имя

нагр. 

№
Дата рожд. Результат



25.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Пятиборье. Женщины

Толкание ядра Начало: 13:00

1 2 3

1 Мороз Юлия 216 27.07.1999 17-ВитГУ 8,13 10,12 10,57 10,57

2 Романко Алина 113 07.10.1999 21-БГЭУ 9,42 9,71 9,80 9,80

3 Казаченок Екатерина 174 04.07.1998 20-БНТУ 8,52 8,67 8,67 8,67

4 Полякова Дарья 261 22.02.2001 18-ГомГУ 8,12 8,62 8,62 8,62

5 Ванюк Ирина 247 16.12.1999 24-ВитГТУ 9,45 9,62 9,28 9,62

6 Садовская Диана 43 21.12.2000 15-БГТУ 8,30 7,91 9,17 9,17

7 Ганисевская Анастасия 354 22.12.2000 22-ГрГУ 7,80 9,04 8,25 9,04

8 Крот Диана 378 11.07.2001 11-ПолесГУ 7,88 7,82 7,89 7,89

9 Ерашева Дарья 208 27.09.1999 17-ВитГУ 9,38 9,27 9,76 9,76

10 Сенькина Валерия 205 26.05.1996 17-ВитГУ 9,57 9,89 9,84 9,89

11 Логинова Елена 93 18.02.1996 12-БГУФК 9,15 9,67 8,72 9,67

12 Василевич Мария 427 25.08.1995 Минская 10,98 10,96 12,03 12,03

13 Богданчук Анастасия 347 22.07.1998 22-ГрГУ 6,99 6,71 6,37 6,99

14 Блинковская Светлана 377 04.10.2000 11-ПолесГУ 7,33 8,41 х 8,41

15 Зубкевич Екатерина 358 10.10.2000 22-ГрГУ 8,74 8,69 8,62 8,74

16 Дудина Нинель 112 13.05.2000 21-БГЭУ 6,14 6,36 6,69 6,69

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя
нагр. 

№
Дата рожд. ВУЗ

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



25.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Пятиборье. Женщины

Прыжки в длину Начало: 15:30

1 2 3

1 Полякова Дарья 261 22.02.2001 18-ГомГУ х х 5,22 5,22

2 Ерашева Дарья 208 27.09.1999 17-ВитГУ х х 5,85 5,85

3 Дудина Нинель 112 13.05.2000 21-БГЭУ 4,44 4,42 4,35 4,44

4 Василевич Мария 427 25.08.1995 Минская х х 5,45 5,45

5 Романко Алина 113 07.10.1999 21-БГЭУ х х 5,45 5,45

6 Мороз Юлия 216 27.07.1999 17-ВитГУ х х х NM

7 Казаченок Екатерина 174 04.07.1998 20-БНТУ 4,98 4,78 4,54 4,98

8 Зубкевич Екатерина 358 10.10.2000 22-ГрГУ 5,67 х 5,41 5,67

9 Ванюк Ирина 247 16.12.1999 24-ВитГТУ 5,08 5,29 5,48 5,48

10 Блинковская Светлана 377 04.10.2000 11-ПолесГУ 3,93 4,36 4,23 4,36

11 Ганисевская Анастасия 354 22.12.2000 22-ГрГУ 4,56 4,18 4,36 4,56

12 Садовская Диана 43 21.12.2000 15-БГТУ 4,58 5,03 х 5,03

13 Крот Диана 378 11.07.2001 11-ПолесГУ 4,20 4,04 4,46 4,46

14 Логинова Елена 93 18.02.1996 12-БГУФК х 4,56 5,18 5,18

15 Богданчук Анастасия 347 22.07.1998 22-ГрГУ х 4,73 х 4,73

16 Сенькина Валерия 205 26.05.1996 17-ВитГУ х х х NM

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Дата рожд. ВУЗ
Результаты попыток, м,см Лучший 

результат

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя
нагр. 

№



25.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Пятиборье. Женщины

Бег 800 м Начало: 17:25

1 забег

1 427 Василевич Мария 25.08.1995 Минская 2.36,39

2 347 Богданчук Анастасия 22.07.1998 22-ГрГУ 2.36,48

3 354 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 22-ГрГУ 3.11,25

4 205 Сенькина Валерия 26.05.1996 17-ВитГУ 2.39,29

5 378 Крот Диана 11.07.2001 11-ПолесГУ 3.02,24

6 377 Блинковская Светлана 04.10.2000 11-ПолесГУ 3.38,38

7 112 Дудина Нинель 13.05.2000 21-БГЭУ 2.47,62

8 216 Мороз Юлия 27.07.1999 17-ВитГУ DNF

2 забег

1 208 Ерашева Дарья 27.09.1999 17-ВитГУ 2.31,34

2 113 Романко Алина 07.10.1999 21-БГЭУ 2.37,50

3 93 Логинова Елена 18.02.1996 12-БГУФК 2.43,71

4 247 Ванюк Ирина 16.12.1999 24-ВитГТУ 2.38,34

5 174 Казаченок Екатерина 04.07.1998 20-БНТУ 2.36,29

6 358 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 22-ГрГУ 2.38,26

7 261 Полякова Дарья 22.02.2001 18-ГомГУ 2.54,51

8 43 Садовская Диана 21.12.2000 15-БГТУ 3.20,57

Ст. судья __________________________ Судьи ____________________

__________________________

Секретарь _________________________ __________________________

Приход Резуль тат

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
ВУЗ Приход Резуль тат

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
ВУЗ

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Стартовый протокол



25.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Семиборье. Мужчины

Бег 60 м Начало: 10:10

1 забег

1

2 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС 7,93

3 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ 8,14

4 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ 7,66

5 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ 7,27

6 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ 7,40

7 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ 7,43

8 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК 7,45

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Стартовый протокол

Реакция 

на старте
Приход Резуль тат№ дор. нагр. № Фамилия, имя

Дата 

рожд.
ВУЗ



25.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Семиборье. Мужчины

Прыжки в длину Начало: 11:00

1 2 3

1 Крохин Владимир 339 12.10.1998 14-УГЗ МЧС 6,08 6,04 х 6,08

2 Паражинский Павел 237 12.06.1996 24-ВитГТУ х 6,24 6,60 6,60

3 Киселев Александр 213 28.03.1999 17-ВитГУ 6,31 6,45 - 6,45

4 Жук Виталий 349 10.09.1996 22-ГрГУ х 6,63 х 6,63

5 Пономаренко Максим 217 09.02.1998 17-ВитГУ 6,06 6,51 6,36 6,51

6 Морозов Алексей 153 12.02.1999 19-БГПУ 4,91 х х 4,91

7 Пелишёнок Артур 86 18.08.1998 12-БГУФК 6,43 4,64 6,39 6,43

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя
нагр. 

№
Дата рожд. ВУЗ

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



25.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Семиборье. Мужчины

Толкание ядра Начало: 12:15

1 2 3

1 Паражинский Павел 237 12.06.1996 24-ВитГТУ 12,12 12,74 х 12,74

2 Пономаренко Максим 217 09.02.1998 17-ВитГУ 11,13 11,87 х 11,87

3 Крохин Владимир 339 12.10.1998 14-УГЗ МЧС х 7,49 7,55 7,55

4 Киселев Александр 213 28.03.1999 17-ВитГУ 10,62 9,91 10,67 10,67

5 Морозов Алексей 153 12.02.1999 19-БГПУ 8,44 8,73 8,36 8,73

6 Жук Виталий 349 10.09.1996 22-ГрГУ 14,57 15,62 15,30 15,62

7 Пелишёнок Артур 86 18.08.1998 12-БГУФК 12,35 12,27 х 12,35

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя
нагр. 

№
Дата рожд. ВУЗ

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



Условные обозначения:

0 - удачная попытка

х - неудачная попытка

- пропуск попытки

Семиборье. Мужчины

Прыжки в высоту

1 Крохин Владимир 339 12.10.1998 14-УГЗ МЧС 196

2 Пелишёнок Артур 86 18.08.1998 12-БГУФК 193

3 Морозов Алексей 153 12.02.1999 19-БГПУ 169

4 Паражинский Павел 237 12.06.1996 24-ВитГТУ 193

5 Жук Виталий 349 10.09.1996 22-ГрГУ 205

6 Киселев Александр 213 28.03.1999 17-ВитГУ 202

7 Пономаренко Максим 217 09.02.1998 17-ВитГУ 187

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________

__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

25.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 13:30

Заяв. 

высота
№ Фамилия, Имя

нагр. 

№
Дата рожд. ВУЗ

высота, см
Результат



26.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Семиборье. Мужчины

Бег 60 м с барьерами Начало: 9:45

1 забег

1

2 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ 8,25

3 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ 8,91

4 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК 8,93

5 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ 8,78

6 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ 8,76

7 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС 9,61

8 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ 10,85

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Приход

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Стартовый протокол

Резуль тат
Реакция 

на старте
№ дор. нагр. № Фамилия, имя

Дата 

рожд.
ВУЗ



Условные обозначения:

0 - удачная попытка

х - неудачная попытка

- пропуск попытки

Семиборье. Мужчины

Прыжки с шестом

1 Паражинский Павел 237 12.06.1996 24-ВитГТУ 420

2 Морозов Алексей 153 12.02.1999 19-БГПУ NM

3 Крохин Владимир 339 12.10.1998 14-УГЗ МЧС NM

4 Жук Виталий 349 10.09.1996 22-ГрГУ 470

5 Пелишёнок Артур 86 18.08.1998 12-БГУФК 420

6 Киселев Александр 213 28.03.1999 17-ВитГУ NM

7 Пономаренко Максим 217 09.02.1998 17-ВитГУ 380

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________

__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

Начало: 10:50

26.01.2019

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

г. Могилев, СК "Олимпиец"

490
Заяв. 

высота
№ Фамилия, Имя

нагр. 

№
Дата рожд. ВУЗСтойки

260 380 390 400 410 420 430 440 450
высота, см

Результат
460 470 480



26.01.2019 г. Могилев, СК "Олимпиец"

Семиборье. Мужчины

Бег 1000 м Начало: 13:20

1 забег

1 153 Морозов Алексей 12.02.1999 19-БГПУ 3.02,53

2 339 Крохин Владимир 12.10.1998 14-УГЗ МЧС 2.56,98

3 217 Пономаренко Максим 09.02.1998 17-ВитГУ 3.13,91

4 213 Киселев Александр 28.03.1999 17-ВитГУ 3.05,47

5 86 Пелишёнок Артур 18.08.1998 12-БГУФК 3.07,60

6 237 Паражинский Павел 12.06.1996 24-ВитГТУ 3.03,81

7 349 Жук Виталий 10.09.1996 22-ГрГУ 2.49,42

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

Приход Резуль тат№ п/п нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
ВУЗ

Республиканская универсиада по легкой атлетике (в помещении)

Стартовый протокол



результат разряд результат разряд результат разряд
0  - 0  - 0  -
1  - 1  - 1  -

2350 3 2500 3 1350 2юн
3200 2 3350 2 1850 1юн
4000 1 4150 1 2650 3
4700 КМС 4850 КМС 3500 2
5300 МС 5856 Рек. РБ 4300 1
6000 МСМК 5000 КМС
6303 Рек. РБ 5791 Рек. РБ

результат разряд результат разряд результат разряд
0  - 0  - 0  -
1  - 1  - 1  -

1850 3 1850 3 1000 2юн
2250 2 2250 2 1450 1юн
3000 1 3000 1 2000 3
3400 КМС 3400 КМС 2400 2
3850 МС 3850 МС 3150 1
4450 МСМК 4450 МСМК 3550 КМС
4850 Рек. РБ 4381 Рек. РБ 4178 Рек. РБ

Мужчины Юниоры Юноши

Женщины Юниорки Девушки


